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بهترین طلسم فروش ملک، فروش خانه، فروش زمین | دارایی خود را در 3 روز بفروشید
روش ملک سخت شده؟ این راهکار خاص را امتحان کنید!<br&#47;>در شرایط فعلی بازار املاک ایران، بسیاری از مالکان با مشکل فروش زمین، خانه یا

مغازه مواجه هستند. حتی با پایین آوردن قیمت، باز هم خریدار مناسب پیدا نمیشود و زمان به ضرر فروشنده میگذرد.

فروش ملک سخت شده؟ این راهکار خاص را امتحان کنید!

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، در شرایط فعلی بازار املاک ایران، بسیاری از مالکان با مشکل فروش زمین، خانه یا مغازه مواجه هستند. حتی با پایین
آوردن قیمت، باز هم خریدار مناسب پیدا نمیشود و زمان به ضرر فروشنده میگذرد.

اما آیا تا به حال به روشهای متافیزیکی و معنوی برای فروش فوری ملک فکر کردهاید؟ دعانویسی و طلسمنویسی از راههای قدیمی اما مؤثر هستند که
بسیاری از مردم از آن بهره بردهاند. ابوادریس، دعانویس معروف عراقی، با سالها تجربه در این زمینه، راهحل ویژهای برای شما دارد.

معرفی ابوادریس عراقی؛ استاد طلسم فروش خانه

ابوادریس دعانویس معروف، یکی از چهرههای شناختهشده در زمینه علوم غریبه، دعانویسی و طلسمنویسی در ایران و عراق است. تجربه بالا، رضایت
صدها مشتری، و قدرت ویژه او در حل مسائل پیچیده باعث شده بسیاری او را بهترین در این حوزه بدانند.

طلسمهای استاد ابوادریس، ویژه فروش

این مثبت  نتیجه  از صدها  یکی  فقط  فروش سریع خانه  تهیه میشود.  اختصاصی  و  متناسب  ملک، طلسمی  نوع  برای هر  و  طراحی شدهاند 
و چگونه عمل میکند؟ فروش ملک چیست  طلسمهاست.طلسم 

طلسم فروش ملک، مجموعهای از آیات و اشکال خاص بر پایه علوم متافیزیکی است که با نیت فروش سریع خانه یا زمین طراحی میشود. این
طلسمها به کمک نیروهای معنوی، ذهن خریداران واقعی را به سمت خرید ملک شما هدایت میکنند.

استاد ابوادریس با شناخت کامل از زمانهای خاص نوشتن طلسم، آیات مناسب و ابزارهای لازم، طلسمهایی مینویسد که در عمل، نتیجه واقعی
میدهند. برخلاف تبلیغات رایج، این طلسمها بیاثر نیستند و نتایج آنها بارها آزمایش شدهاند.

دعای فروش خانه؛ سلاح معنوی در رکود بازار

در کنار طلسم، دعاهایی نیز وجود دارند که در تسریع فروش ملک نقش کلیدی دارند. دعای فروش خانه، با نیت پاک و بر اساس دستورات مجرب
مذهبی خوانده میشود و ذهنها و دلها را نرم میکند.

خواندن این دعاها در زمان مناسب، همراه با نیت خالص، باعث گشایش در کارها میشود. شیخ ابوادریس نسخههای خاصی از این دعاها را در اختیار
مراجعین خود قرار میدهد که تاثیر آنها بسیار بیشتر از متنهای عمومی اینترنتی است.

آیا واقعاً با دعا و طلسم میشود خانه فروخت؟

این سؤال بسیاری از افراد است. پاسخ کوتاه این است: بله. بارها و بارها مشتریان استاد ابوادریس در شرایطی که هیچ امیدی نداشتند، تنها با انجام
یک دعا یا طلسم، در کمتر از چند روز ملک خود را فروختند.

تأثیر انرژیهای ماورایی در زندگی روزمره ما غیرقابل انکار است. بسیاری از کسانی که با دعا و طلسم خانه خود را فروختهاند، در ابتدا شک داشتند، اما
پس از تجربه مستقیم، شگفتزده شدند.

چه کسانی به شیخ ابوادریس مراجعه میکنند؟

مراجعهکنندگان شیخ ابوادریس فقط افراد مذهبی نیستند. از سرمایهگذاران حوزه املاک گرفته تا فروشندگان عادی، همه نوع مخاطب با دیدگاههای



متفاوت به او مراجعه کردهاند.

نکته جالب اینجاست که بسیاری از این افراد حتی به دعا اعتقادی نداشتند، اما پس از مشاهده تأثیر واقعی دعای فروش خانه، به دوستان و خانواده
خود نیز توصیه کردهاند. تجربههای مثبت این افراد گواهی بر کارایی خدمات ابوادریس است.

مراحل دریافت طلسم فروش فوری ملک چگونه است؟

فرآیند بسیار ساده است. کافیست مشخصات ملک (نوع، متراژ، مکان، و مشکل فعلی فروش) را برای شیخ ارسال کنید. پس از آن، طلسم یا دعای
مناسب در زمانی خاص تهیه و ارسال میشود.

برخی از نسخهها نیاز به نگهداری در محل ملک دارند، برخی باید توسط صاحب ملک خوانده شوند، و برخی به صورت خاص در محل دفن یا سوزانده
میشوند. همه این مراحل توسط خود شیخ راهنمایی و تضمین میشوند.

چرا باید از خدمات شیخ ابوادریس استفاده کرد؟

برخلاف برخی افراد که صرفاً نام دعانویسی را یدک میکشند، شیخ ابوادریس تجربهای واقعی و نتایجی عملی دارد. تضمین فروش ملک در مدت کوتاه،
برگ برنده خدمات اوست.

در کنار مهارت بالا، او وقتشناس، رازدار و دقیق است. خدمات او نه تنها برای فروش خانه، بلکه برای گشایش در رزق و روزی، رفع بستگی کارها،
موفقیت در کسبوکار و سایر موارد نیز کاربرد دارد.

فروش سریع خانه بدون کاهش قیمت

یکی از مزایای اصلی دعا و طلسم، فروش ملک بدون نیاز به کاهش قیمت است. بسیاری از فروشندگان مجبور میشوند زیر قیمت بازار بفروشند تا
سریعتر نتیجه بگیرند.

اما با استفاده از روشهای معنوی، ملک شما در همان قیمتی که مناسب میدانید، خریدار پیدا میکند. انرژی ملک شما تغییر میکند و افراد مناسب، به
سمت آن جذب میشوند.

چطور با شیخ ابوادریس تماس بگیرم؟

برای دریافت طلسم فروش خانه یا دعای مخصوص ملک خود، همین امروز با شیخ ابوادریس تماس بگیرید. در اولین مشاوره، وضعیت ملک شما
بررسی میشود و اگر نیاز به دعای بازکننده یا طلسم فوری باشد، بلافاصله اقدام میشود. همه خدمات با تضمین کامل و فوری بودن نتیجه ارائه

میشوند. از طریق این لینک با ابوادریس عراقی ارتباط برقرار کنید.


